四川省科学技术厅关于召开2022年四川省科学技术奖提名书撰写培训会的通知
各有关单位：
2022年度四川省科学技术奖提名工作已经启动，为指导有关单位做好提名材料的填报工作，提高四川省科学技术奖提名书的质量，四川省科学技术厅定于2022年4月18日举办2022年四川省科学技术奖提名书撰写线上培训会。现将有关事项通知如下：
一、参加人员
四川省科学技术奖提名单位科技奖励管理人员，全省高校、科研院所、企业科技工作者。
二、培训内容
提名书撰写、四川省科技奖励综合业务管理系统在线填报讲解。
三、培训时间
2022年4月18日14:30-17:00
四、培训方式
1、培训会采用线上直播方式组织，参加培训人员扫描直播二维码免费参加培训。
2、直播地址
（1）直播二维码：
 [image: image1.png]

 
 
（2）直播链接：
https://wx.vzan.com/live/tvchat-1789598182?shauid=lLmUMwb5azhvb7L4ipSa9w**&vprid=0&sharetstamp=1649752098530
（若微信电脑版加载失败，请复制链接至浏览器打开）
 
 
                                               四川省科学技术厅
                                                 2022年4月13日
附件：